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Zeptos fortegningsemission er afsluttet 
 
Tegningsperioden for Zeptos fortegningsemission sluttede torsdag d. 25. juni 
2009. Der blev i alt tegnet 3.360.696 styk aktier á nominelt 0,40 DKK til kurs 2,94 
DKK med en samlet kursværdi på 9.880.446 DKK. Heraf var der givet bindende 
forhåndstilsagn om tegning af i alt 2.948.593 styk aktier.  
 
Bestyrelsen i Zepto Computers A/S har accepteret tegningen af de i alt 3.360.696 styk 
nye aktier, som herefter vil blive registreret hos Erhvervs- og Selskabsstyrelsen.  
 
”Jeg er utroligt glad for den interesse og tillid, som alle vores gamle og nye investorer har 
vist Zepto i forbindelse med vores aktieudbud. Zepto skal nu gengælde denne tillid ved at 
arbejde hårdt for at leve op til de mål, der er sat for resten af 2009 og fremefter. Første 
skridt bliver lanceringen af alle de nye, spændende produkter, Zepto løbende præsenterer 
hen over sommeren, ” siger Lasse Frost, adm. direktør, Zepto A/S. 
 
Første handelsdag på First North for de nye aktier forventes at være den 6. juli 2009, og 
som angivet i prospekt dateret 29. maj 2009 forventes den midlertidige ISIN for de 
udbudte nye aktier sammenlagt med ISIN for de eksisterende aktier den 8. juli 2009. 
 
 
For yderligere information kontakt venligst: 
Lasse Frost, CEO, Zepto A/S   
Mobil: 21 20 90 90, E-mail: lf@zepto.dk  
 
Zepto’s godkendte rådgiver er: 
Schrøder Partners A/S, att.: Gert Mortensen 
Kongevejen 153, 2830 Virum 
Email: gm@schroderpartners.dk 
Telefon.: 43 58 33 00 
 
 
Om Zepto 
Zepto, der blev etableret i 2002,  producerer og sælger bærbare pc’er og LCD-TV og er i dag Europas største 
producent af bærbare pc’er. Virksomheden har hovedsæde i Hedehusene og er desuden repræsenteret i 
Sverige, Norge, Finland, Tyskland, England, Holland, Schweiz, Spanien og Malta. Virksomheden samarbejder 
med en af verdens største notebook producenter, som leverer de bærbare pc’er uden harddisk, ram, 
processorer og anden ekstern lagring. Zepto konfigurerer herefter de bærbare pc’er efter kundernes 
individuelle behov. Ejerne bag virksomheden har mere end 20 års erfaring fra IT-branchen indenfor 
komponenter, salg, markedsføring og teknisk service.  
 
For mere information om Zepto besøg www.zepto.com  
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